
Zarządzenie Nr 94/2023
Wójta Gminy Miłkowice

z dnia 8 września 2023 roku

w sprawie oddania w dzierżawę nieruchomości komunalnej

Na podstawie art. 25 ust. 1, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami

(tj. Dz. U. 2023 poz. 344 ze zm.), § 3 pkt 1 w związku z  § 22 Uchwały Nr XVII/81/2007 Rady Gminy w Miłkowicach z dnia 

16  listopada  2007  roku  w  sprawie  określenia  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi  własność  Gminy

Miłkowice  (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2007r., Nr 306, poz. 4196 ze zm.)  zarządza się co następuje:

§ 1.

1. Przeznacza się do dzierżawy nieruchomość stanowiącą własność Gminy Miłkowice tj. działki gruntu oznaczone

numerami ewidencyjnymi: 578/10 o powierzchni 1,6560 ha, 578/8 o powierzchni 0,8584 ha, 577/4 o powierzchni

1,7800 ha, 577/3 o powierzchni 1,1411 ha, 575/1 o powierzchni 3,7300 ha, 574 o powierzchni 0,3200 ha, 572/4 o

powierzchni  0,2746  ha,  572/3  o  powierzchni  0,3853  ha,  569  o  powierzchni  1,8300  ha,  568/1  o  powierzchni

1,6000 ha,  dla których Sąd Rejonowy w Legnicy prowadzi księgę wieczystą numer LE1L/00061052/0.

2. Przeznacza się do  dzierżawy nieruchomość stanowiącą własność Gminy Miłkowice działkę gruntu oznaczoną

numerem 570/1 o powierzchni 0,2400 ha, dla której Sąd Rejonowy w Legnicy prowadzi księgę wieczystą numer

LE1L/00089524/2.

3. Przeznacza się do  dzierżawy nieruchomość stanowiącą własność Gminy Miłkowice działkę gruntu oznaczoną

numerem 576/1 o powierzchni 2,0300 ha, dla której Sąd Rejonowy w Legnicy prowadzi księgę wieczystą numer

LE1L/00012913/6.

4.  Przeznacza się do dzierżawy nieruchomość stanowiącą własność Gminy Miłkowice działki  gruntu oznaczone

numerami  571  o powierzchni  0,1000  ha,  573  o  powierzchni  0,1000  ha,  dla  których  Sąd  Rejonowy  w  Legnicy

prowadzi księgę wieczystą numer LE1L/00069506/4.

5.  Przeznacza się do dzierżawy nieruchomość stanowiącą własność Gminy Miłkowice działkę gruntu oznaczoną

numerem 568/1 o powierzchni 1,6000 ha, dla której Sąd Rejonowy w Legnicy prowadzi księgę wieczystą numer

LE1L/00093452/7.

6. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Miłkowice uchwała Rady Gminy Miłkowice nr

XXXIII/223/2021  z  dnia  26.08.2021  r.  nieruchomości  lezą  na  terenie  oznaczonym  symbolem  1P/U  –  tereny

zabudowy produkcyjno-usługowej.



§ 2.

1 . Przeznacza się do dzierżawy działkę gruntową niezabudowaną położoną w miejscowości Miłkowice o numerze geodezyjny

389/5 i  pow. 0,1522 ha, dla której Sąd Rejonowy w Legnicy Wydział VI Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr

LE1L/00064345/2.

2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Miłkowice uchwała Rady Gminy Miłkowice nr L/331/2022  z

dnia 23.11.2022 r. nieruchomość leży na terenie oznaczonym symbolem 1.UP – tereny zabudowy usługowej - usługi publiczne

– tereny przeznaczone pod lokalizację budynków usługowych z zakresu usług publicznych wraz z towarzyszącymi budynkami

pomocniczymi, obiektami pomocniczymi, infrastrukturą towarzyszącą oraz parkingami.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


